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1.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програма за работа на Советот на Општина Ресен

за 2015 година.

Се прогласува Програма за работа на Советот на Општина Ресен за
2015 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 24.12.2014 година.

Бр.08-3987/1                                                                      Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ
,бр.5/02), и член 23 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ресен ( „Службен
гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013) ,Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година донесе

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
За работа на Советот на ОпШтина Ресен

за  2015 година

1.ОПшТ  ДЕЛ

Согласно надлежностите Што произлегуваат од Уставот на
Република Македонија,Законот за локална самоуправа, Статутот и Деловникот за
работа на Советот на ОпШтина Ресен,Советот донесува Програма за работа за 2015
година.

Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на
Советот во календарската 2015 година со надлежности кои се во ингеренции на
Советот.

Програмата овозможува транспарентност во работата на
ОпШтината и е отворена за постојано проШирување и дополнување согласно
укажувања на заинтересирани субјекти и поединци од ОпШтината.
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2.ПОСЕБЕН ДЕЛ

ЈАНУАРИ

1. ИзвеШтај за работа на Одделението за инспекциски надзор-
Инспекторат за 2014 година.
     Предлагач  Градоначалник
     Изработувач Одделението за инспекциски надзор - Инспекторат за 2014 година

                   2. ИзвеШтај за реализирање на урбанистичките планови на ОпШтина
Ресен за 2015 година.

Предлагач:Градоначалник
           Изработува. Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој и прекугранична соработка,Одделение за урбанизам и комунални

                  3. ИзвеШтај за безбедносната состојба во ОпШтина Ресен за 2014
година.

Предлагач:Полициска станица-Ресен.
Изработува:Полициска станица-Ресен.

         4.ИзвеШтај за работата на Дом на култура,,Драги Тозија,,-
Ресен за 2014 година.

Предлагач:Дом на култура,,Драги Тозија,,-Ресен.
Изработува:Директор на  Дом на култура ,,Драги Тозија,,-

Ресен.
         5.ИзвеШтај за реализирање на Програмата за работата на

Советот на ОпШтина Ресен за 2014 година
Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за правни и опШти работи и јавни

дејности, Одделенеи за правни и опШти работи.
                     6. Советнички праШања

ФЕВРУАРИ

            1.ИзвеШтај за реализација на Програмата за
изградба,реконструкција,одржување и заШтита на локалните патиШта и улици во
ОпШтина Ресен за 2014 година.

             Предлагач:Градоначалник.
            Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи

,локален економски развој и прекугранична соработка,Одделение за урбанизам и
комунални    работи

              2.ИзвеШтај за реализација на програмата за уредување и
одржување на градските гробиШта за 2014 година,
                   Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,-Ресен

           Изработува:Директор на ЈКП,,Пролетер-Ресен
                     3.информација за состојбата со недостаток на гробни места и
преземени мерки за реШавање на овој проблем.
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 Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,-Ресен
 Изработува:Директор на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен.
          4.ИзвеШтај за реализација на програмата за одржување на

комуналната хигиена за 2014 година
Предлагач:УО на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен.
Изработува:Директор на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен.

         5.Квартален извеШтај за изврШување на буџетот на ОпШтина Ресен за
четвртиот квартал од 2014 година.
            Предлагач:Градоначалник.
            Изработува :Сектор  за финансиски праШања
6.Советнички праШања.

                                      МАРТ

1.ГодиШна  сметка за Буџетот на опШтината за 2014 година.
Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за финансиски праШања.

2.ГодиШен извеШтај за буџетот на ОпШтина Ресен за 2014 година.
         Предлагач:Градоначалник.

         Изработува: Сектор за финансиски праШања
3.ГодиШна сметка на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен за 2014 година.
Предлагач:УО на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен.
Изработува:Служба за сметководство на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен
    4.ИзвеШтај за реализирање на Финансисиките планови на петте

основни училиШта во ОпШтина Ресен и на Средното опШтинско училиШте.
Предлагачи:УО на училиШтата.
Изработува:Служба за сметководство.

  5.ИзвеШтај за реализирање на Финансискиот план на Детска
градинка,,11-ти Септември,,-Ресен.

Предлагач:УО на Детска градинка,,11-ти Септември,,-Ресен.
Изработува:Служба за книговодство.

  6.ИзвеШтај за реализирање на Финансискиот план на Дом на
култура,,Драги Тозија,,-Ресен.

Предлагач:УО на ,,Драги Тозија,,-Ресен.
Изработува:Служба за книговодство.

               7.Информација по програма за зимска служба за одржување на локалните
патиШта
         Предлагач:Градоначалник
                 Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски
развој и  прекугранична соработка
                 8. Советнички праШања.

АПРИЛ

  1.Квартален извеШтај за првиот квартал од 2015 година.
           Предлагач:Градоначалник.
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           Изработува: Сектор за финансиски праШања.
2.ИзвеШтај за реализација на програмата за водоснабдување со вода за пиење  на
подрачјето на опШтината за 2014.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој,прекугранична соработка
 3.ИзвеШтај за реализација на  Програмата за комунално уредување за 2014 година.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој и прекугранична соработка
   4.ИзвеШтај за реализација на Програмата за улично осветлување за 2014 година.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој и прекугранична соработка
              5.Информација по програма за зимска служба за одржување на локалните
патиШта
         Предлагач:Градоначалник.

             Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи
,локален економски развој и прекугранична соработка
     6. Информација за спроведена акција за чистење на речните корита во 2014
година
            Предлагач:Градоначалник
        Изготвувач: Сектор за  животна средина.

          7.Советнички праШања.

МАЈ

       1.Информација за состојбата со културното и природно
наследство на подрачјето на ОпШтина Ресен.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Одделение за правни и опШти и јавни дејности.
2. Информација за спроведените активности од Проектот заШтита

на Преспанското Езеро.
           Предлагач :Градоначалник
          Изработува:ОпШтитина Ресен и УНДП
                   3.Информација за состојбата во спортот и физичката култура во
ОпШтина Ресен.

Предлагач:градоначалник.
         Изработува: Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности , Одделение
за јавни дејности.
        4.Информација за состојбата со социјалната заШтита на децата,на лицата со
телесна попреченост,деца без родители, со посебни потреби, засегнати со
дрога,алкохол и сл.

Предлагач:Градоначалник.
         Изработува:Сектор за правни и опШти работи , Одделение за јавни дејности.
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5.Информација за спроведување на мерки за спречување на појава
на заразни болести,епидемии и сл., како и состојбата со малигните заболувања и
мерки за превенција од овие заболувања.

Предлагач:Градоначалник.
         Изработува:Одделение за правни и опШти и јавни дејности.
                  6.Информација за загрозеност на опШтината од природни
непогоди,епидемии,епизоотии и други несреЌи.

Предлагач:Градоначалник.
         Изработува:Одделение за јавни дејности во соработка со Домот за народно
здравје-Ресен и Болницата за неспецифични и белодробни заболувања во ОтеШево.
                    7.Информација за состојбата и предлог мерки за заШтита од пожари.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Единицата за противпожарна заШтита и ПЕ на

Центарот за управување со кризи.
                   8. Програма за спомен обележја на подрачјето на ОпШтина Ресен.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Одделение за  јавни дејности.

       9.Информација за пласманот на јаболката во ОпШтина Ресен од реколта 2015
година.

Предлагач:Градоначалник.
                   Изработува:Одделение за правни и опШти  работи.
                 10.Советнички праШања

ЈУНИ

1.ГодиШни извеШтаи за работата на основните училиШта во
учебната 2014/2015 година.

Предлагач; училиШтата.
Изработува:Директор.
2.ИзвеШтај за работата на Детска градинка,,11-ти Септември,,-

Ресен.
Предлагач;Управен одбор.
Изработува:Директор.

                   3.Информација за почетокот на туристичката сезона  во ОпШтина
Ресен.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува:  Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој,прекугранична соработка
           4.Информација за функционирањето на месната самоправа во ОпШтина
Ресен.

   Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за  правни и опШти работи  и јавни дејности

Одделение за јавни дејности.
                     5. Советнички праШања
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ЈУЛИ

               1.  Информација за хидролоШката состојба во опШтината и снабдувањето
со вода за наводнување на подрачјето на  опШтината.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за Шивотна средина

                2. Информација за социјалниот статус на населението во ОпШтина Ресен.
Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Одделение за правни и опШти и јавни дејности во

соработка со Центар за социјални работи и Бирото за вработување .
3.Информација за наталитетот во ОпШтина Ресен и демографска

анализа.
Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Сектор за правни и опШти работи и јавбн дејности,

Одделение за јавни дејности  во соработка со ЈЗУ  Здраствен дом Ресен   и
Матичната служба .
                   4.Квартален извеШтај за втор квартал од 2015 година.

Предлагач:Градоначалник.
           Изработува:Одделение за финансиски праШања.

5.Советнички праШања.

АВГУСТ

                       1.Одлука за доделување награди на Манифестацијата,,Преспански
јаболкобер,, 2015 година.

Предлагач:Комисија за доделување награди и признанија.
Изработува: Одделение за правни и опШти и јавни дејности.

                          2.Информација за состојбата со спортските терени и објектите, со
предлог-мерки.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува:  Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности ,

Одделение за  јавни дејности.
                         3.Информација за спортот и физичката култура во Ресен.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности  во

соработка со институциите од спортот во ОпШтина Ресен.
            4. Советнички праШања.

СЕПТЕМВРИ

1.Програми за работа на основните и средното опШтинско
училиШте за учебната 2014/2015 година.

Предлагач:УО на училиШтата.
Изработува:Директор.
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2.ИзвеШтај за работата на Средното опШтинско училиШте ,,Цар
Самоил,,-Ресен за учебната 2014/2015 година.

Предлагач:УО на училиШтето.
Изработува:Директор.
3.ИзвеШтај за користењето на просторот пред деловните субјекти

за периодот од 01.01.2015 до 31.08.2015 година.
Предлагач:Градоначалник.
Изработува:Сектор за финансиски праШања  Одделение за

администрирање на даноци,такси и надоместоци.
4.Информација за резултатите од  туристичката сезона 2015

година.
Предлагач:Градоначалник.
Изработува :Сектор за урбанизам и комунални работи, локален

економски развој и прекугранична  на соработка, Одделение за ЛЕР.
                      5.Советнички праШања

ОКТОМВРИ

                      1.Програма за работа на Советот на ОпШтина Ресен 2016 год.
                        Предлагач: Комисија за изработка на Програмата за работа на
Советот на ОпШтина Ресен.
                       Изработува: Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности ,
Одделение  за правни и опШти работи

2.Информација за превземени мерки и активности за пласманот на
индустриското и конзумното јаболко од реколта 2015 година.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за правни и опШти работи ,Одделение за

правни,опШти и работи  во соработка со ПЕ на Министерството за
земјоделие,Шумарство и водостопанство во Ресен и Агенцијата за поттикнување на
земјоделието.

         3. Оперативна програма за организирање и функционирање на
зимската служба на подрјето на ОпШтина Ресен за сезоната 2014/15

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој,и прекугранична соработка

4.Советнички праШања.

НОЕМВРИ

                         1.Квартален извеШтај за реализирање на буџетот- трет  квартал за
2015 год.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за финансиски праШања.

                  2.Програма за водоснабдување со вода за пиење во населените места
кои не се приклучени на регионалниот водовод во ОпШтина Ресен за 2015 и 2016
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Предлагач:Градоначалник
                   Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален
економски развој и прекугранична соработка.
                      3. Програма за изградба на фекални канализации во ОпШтина Ресен за
2016 год.
                   Предлагач:Градоначалник
                   Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален
економски развој,прекугранична соработка.
                  4. Програма за изградба и реконструкција на локални патиШта ,
одрШување и заШтита на локалните патиШта и улици во ОпШтина Ресен 2016 год.
                   Предлагач:Градоначалник
                 Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски
развој и прекугранична соработка
                       5.Програма за чистење на режните корита на подражјето на ОпШтина
Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски
развој,прекугранична соработка.
                     6. Програма за заШтита на животната средина и природата.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува: Сектор заживотна средина.
                     7. Програма за подрШка на локалниот економски развој и потикнување
на развојот на туризмот во ОпШтина Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник

     Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски
развој,прекугранична соработка, Одделение за ЛЕР.
                   8. Програма за урбанистичко планирање и изработка на урбанистички
планови во ОпШтина Ресен во 2016 година.

               Предлагач:Градоначалник
                    Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален
економски развој,прекугранична соработка.

                    9. Програма за изградба на јавното осветлување на подрачјето на
ОпШтина Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален економски
развој,прекугранична соработка.

                  10. План за управување со отпад во ОпШтина Ресен.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува: Сектор заживотна средина.,

                   11. Програма за заШтита на природата во Парк на природата Езерани
2016 година.

                  Предлагач:Градоначалник
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                  Изработува: Сектор за животна средина.

                    12. Програма за управување со отпад во ОпШтина Ресен за 2016
година.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува: Сектор за животна средина.

               13.  Програма за активностите на опШтина Ресен од областа на промоција
и комуникација со јавноста и меЃународната соработка за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                  Изработува:Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности.

                 14. Програма за одбележување на значајни настани и личности од
ОпШтина Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                 Изработува:Сектор заправни и опШти работи и јавни дејности

                 15.Програма за културни активности Што се финансираат  од Буџетот на
ОпШтина Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                 Изработува: Сектор за правни и опШти работи  и јавни дејности,
Одделение за јавни дејности.
                  16.Програма за унапредување на здраствената и социјалната заШтита во
ОпШтина Ресен за 2016 година.
                  Предлагач:Градоначалник
                 Изработува:Сектор за правни и опШти работи и јавни дејности ,
Одделение за јавни дејнсоти.

            17. Програма за спроведување на активности на спортски друШтва и
одржување на спортска  инфраструктура во ОпШтина Ресен  2016 година.
                    Предлагач:Градоначалник
                    Изработува:Сектор за опШти  и правни и јавни дејности

                  18. Програма за активностите на ОпШтина Ресен во областа на
образованието во 2016 година.

Предлагач:Градоначалник
                      Изработува:Сектор за  правни и опШти  работи и јавни дејности ,
Одделение  за јавни дејности.
                  19. ГодиШна програма за обука  на државните службеници  2016 година.

 Предлагач:Градоначалник
                      Изработува:Одделение  за управување со човечки ресурси
                   20. Програма за работа на Комисијата за еднакви можности на жените и

мажите за 2016 година.
 Предлагач:Градоначалник

                      Изработува: Комисија за еднакви можности на жените и мажите за
2016 година
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                   21. Програма за активностите на ОпШтина Ресен за 2016 година во
областа на заШтитата и спасувањето.
                       Предлагач:Градоначалник
                      Изработува:Сектор за  правни и опШти  работи и јавни дејности ,
Одделение  за јавни дејности.
                   22. Програма за работа на територијалната противпожарна единица на
ОпШтина Ресен за 2016 година.

 Предлагач:Градоначалник
                       Изработува:  ТППЕ Ресен.
                    23. Програма за работа на ОпШтинската организација на Црвен крст за
Ресен за 2016 година.
                       Предлагач:Градоначалник
                       Изработува:  ОпШтинска организација на Црвен крст
                    24. Програма за проекти од областа на културата на ОУ Дом на култура
,,  Драги Тозија ,, Ресен за 2016 година.

                         Предлагач:Градоначалник
                         Изработува:  ОУ Дом на култура ,,  Драги Тозија ,, Ресен за 2016
година.

 25.   Финансиски планови на Основните училиШта  и СОУ,,Цар
Самоил ,Ресен   за 2016 година.
                         Предлагач: УчилиШта.
                        Изработува:Книговодствена служба, на училиШтата.

                        27.Финансиски план за ЈОУ Детска градинка ,,11-ти Септември,, за
2016 година.

  Предлагач:УО на градинката;
  Изработува:Книговодствена служба.

                       28.Финансиски план за 2016 година за Дом на култура,,Драги Тозија,,-
Ресен.

  Предлагач:УО на Дом на култура;
   Изработува: УО на Дом на култура

                      29 .Програма за управување со комунален и други видови на отпад
2014-2017 година.

Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,Ресен;
Изработува:ЈКП,,Пролетер,,Ресен.

                       30. Програма за одржување на јавна чистота во Ресен за 2016 година.
 Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,Ресен;
 Изработува:ЈКП,,Пролетер,,Ресен.

                       31. Програма за одржување и уредување на градските гробиШта во
Ресен за 2016 година.

Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,Ресен;
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Изработува:ЈКП,,Пролетер,,Ресен.

                      32. Програма за одржување на комунална хигиена за 2016 година.
Предлагач:ЈКП,,Пролетер,,Ресен;
Изработува:ЈКП,,Пролетер,,Ресен.

                      33.Програма за вертикална и хоризонтална сигнализација за 2016
година.

Предлагач:Градоначалник.
Изработува: Сектор за урбанизам ,комунални работи ,локален

економски развој и прекугранична соработка.
34. Советнички праШања.

ДЕКЕМВРИ

              1. Буџет на ОпШтина Ресен за 2016 година со образложение.
                       Предлагач:Градоначалник

  Изработува: Сектор за финансиски праШања
                  2.Буџетски календар за 2016 година.

 Предлагач:Градоначалник
             Изработува: Сектор за финансиски праШања.
        3. Одлука за изврШување на Буџетот на ОпШтина Ресен за 2016 година.
                      Предлагач:Градоначалник

Изработува: Сектор за финансиски праШања
             4. Одлука за утврдување на висината на благајнижки максимум .

               Предлагач:Градоначалник
Изработува: Сектор за финансиски праШања

                      5.Буџет на ОпШтина Ресен за 2016 година.
Предлагач:Градоначалник

                       Изработува: Сектор за финансиски праШања.
                     6. Советнички праШања

3.НОРМАТИВЕН ДЕЛ

Со овој дел од програмата за работа на Советот на ОпШтина Ресен
се обработува нормативната дејност на Советот Што треба да се изврШува во текот
на 2015 година, која се сведува во донесување на нормативни акти за усогласување
на постојните прописи во изминатиот период од страна на Советот врз основа на
прописите Што Ќе бидат донесени во 2015 година.

4.ЗАВРшЕН ДЕЛ

ИмајЌи го предвид големото значење за граЃаните  на ОпШтината
Што го носи процесот на децентрализација, неопходна е постојана транспаретност
и информираност за секој сегмент на децентрализацијата, односно пренесување на
надлежностите од централната на локалната власт, со Што Ќе се унапреди
процесот на демократија вио ОпШтината, секој граЃанин во опШтината Ќе има
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можност да се запознае со правата,обврските и предностите Што ги носи процесот
на децентрализација, во поодделни сегменти на животот.

 За изврШување на Програмата за работа на Советот се задолжуваат
предлагачите,изготвувачите и сите останати учесници да се придржуваат на
роковите утврдени во програмата, а исто така Буџетот во делот за Совет да се
прилагоди на оваа Програма за работа за 2015 година.

Во текот на 2015 година Советот на ОпШтина Ресен Ќе ги
разгледува и сите дополнителни праШања Што Ќе произлезат од тековното
работење.

СОВЕТ НА ОПшТИНА РЕСЕН

Бр. 07-3841/5                                                                                     Претседател
24.12.2014 година                                                                Методија ПаШковски с.р
  Ресен

2.
   Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програма

за изменување и дополнување на Програмата
за Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен за 2015 година

      Се прогласува Програма за изменување и дополнување на Програмата
за Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен за 2015 година,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
24.12.2014 година.

Бр.08-3987/2                                                                      Градоначалник
30.12.2014 год.                                                            на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 17 став 1 и 2 од Законот за просторнo и
урбанистичкопланирањеирање("Сл.весникнаР.М."бр.51/05,137/07,91/09,18/1
1,53/11,144/14,55/123,153/13 и 42/14 ) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот
на Општина Ресен ("Сл.весник на Р.М." бр. 07/2010,13/2013 ) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 год. донесе :

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на Програмата

за Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен за 2015 година

Ф – Урбано планирање
Ф10 – Урбанистичко планирање

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен за 2015 година

Во Програмата за Изработка на урбанистички планови во Општина
Ресен за2015 година ,Ф – Урбано планирање,Ф10 – Урбанистичко
планирање Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен за 2015
година, бр.07-3394/5 од 21.11.2014 год во Глава I се додава точка В која
гласи:

    В. Изработка на  Oпшти акти на подрачјето на  Општина Ресен

    1.   Општ акт за село Долно Дупени

    Граници  : Опфат од постоечките граници на селото Долно Дупени

    Површина:-----                                                  П=  47,73  ха.
    Цена : -----                                                                  20.000,00  ден.

    2.   Општ акт за село Стење

    Граници  : Опфат од постоечките граници на селото Стење

    Површина:-----                                                  П= 35,00
    Цена : -----                                                                 20000,00 ден

    3.  Општ акт за село Козјак

    Граници  : Опфат на постоечкита граници на селото Козјак

    Површина:-----                                         П= 27,00  ха.
    Цена : -----                                                          20.000,00 ден.



30 Декември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.14

    4.   Општ акт за село Болно

    Граници : : Опфат на постоечкита граници на селото Болно

    Површина:-----                                         П= 30,00ха.
    Цена : -----                                                        20,000,00 ден.

    5.   Општ акт за село Крани

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Крани

    Површина:-----                                         П= 50,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

6. Општ акт за село Арвати

     Граници  : Опфат на постоечките граници на селото Арвати

     Површина:-----                                         П= 30,00 ха.
     Цена : -----                                                        20.000,00  ден.

7. Општ акт за село Подмочани

Граници  : Опфат на постоечките граници на селото Подмочани

    Површина:-----                                         П= 40,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    8.   Општ акт за село Сливница

    Граници  : Опфат на постоечките граници на селото Сливница

    Површина:-----                                         П= 25,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

   9.  Општ акт за село Грнчари

    Граници  : Опфат на постоечките граници на селото Грнчари

    Површина:-----                                         П= 40,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,0 ден.

    10.  Општ акт за село Дрмени
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    Граници  : Опфат на постоечките граници на селото Дрмени

    Површина:-----                                              П= 45,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

11.   Општ акт за село Царев Двор

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Царев двор

    Површина:-----                                         П= 70,00  ха.
    Цена : -----   20.000,00 ден.

   12.    Општ акт за село Езерани

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Езерани

    Површина:-----                                         П= 18,00  ха.
    Цена : -----         20.000,00 ден.

    13.   Општ акт за село Г.Б.Црква

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Г.Б.Црква

    Површина:-----                                         П= 27,00  ха.
    Цена : -----                   20.000,00 ден.

    14.   Општ акт за село Волкодери,Покрвеник,Шурленци

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Крани

    Површина:-----                                         П= 89,00  ха.
    Цена : -----                                             20.000,00 ден.

    15.   Општ акт за село Наколец

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Наколец

    Површина:-----                                         П= 46,00  ха.
    Цена : -----                                                     20.000,00 ден.

    16.   Општ акт за село Љубојно

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Љубојно

    Површина:-----                                         П= 31,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.
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    17.   Општ акт за село Брајчино

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Брајчино

    Површина:-----                                         П= 28,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    19.   Општ акт за село Д.Б.Црква

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Д.Б.Црква

    Површина:-----                                         П= 24,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    20.   Општ акт за село Сопотско

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Сопотско

    Површина:-----                                         П= 29,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    21.   Општ акт за село Крушје

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Крушје

    Површина:----- П= 33,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    22.  Општ акт за село Лева Река

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Лева Река

    Површина:-----            П= 9,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    23.   Општ акт за село Избиште

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Избиште

    Површина:-----                  П= 16,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.
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    24.   Општ акт за село Златари

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Златари

    Површина:-----                          П= 16,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    25.   Општ акт за село Долно Перово

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Долно Перово

    Површина:-----                                         П= 18,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    26.   Општ акт за село Горно Перово

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Горно Перово

   Површина:-----                                         П= 13,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    27.   Општ акт за село Горно Дупени

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Горно Дупени

    Површина:-----                                         П= 15,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    28.   Општ акт за село Претор

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Претор

    Површина:-----                                         П= 18,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    29.   Општ акт за село Асамати

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Асамати

    Површина:-----                                         П= 17,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    30.   Општ акт за село Курбиново
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Граници : Опфат на постоечките граници на селото Курбиново

    Површина:-----                                         П= 10,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    31.   Општ акт за  Сирхан

Граници : Опфат на постоечките граници на  Сирхан

    Површина:-----                                         П= 17,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    32.   Општ акт за село Штрбово

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Штрбово

    Површина:-----                                         П= 48,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    33.   Општ акт за село Рајца

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Рајца

    Површина:-----                                         П= 10,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    34.   Општ акт за село Евла

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Евла

    Површина:-----                                         П= 20,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

    35.   Општ акт за село Прељубље

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Прељубље

    Површина:-----                                         П= 4,50  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.
    36.   Општ акт за село Коњско

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Коњско

    Површина:-----                                         П= 11,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.
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    37.   Општ акт за село Кривени

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Кривени

    Површина:-----                                         П= 15,00  ха.
    Цена : -----                                                        20.000,00 ден.

                           ________________________________
ВКУПНО  = 740.000,00 денари

Програмата ќе биде финансирана од Буџетот на Општина Ресен во
рамките на планираните средства за таа програма, во Буџетот на Општина
Ресен за 2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

07- 3841/ 6                                                                                  Претседател,
24.12.2014 год.                                             Методија Пашковски
Ресен

3.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ОУ “Гоце Делчев“ Ресен.

      Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на ОУ
“Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/3  Градоначалник
30.12.2014 год.     на Општина Ресен
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ “Гоце Делчев“
Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/7                                           Претседател,
24.12.2014 год.                                                              Методија Пашковски с.р
Ресен

4.
 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ОУ “Мите Богоевски“ Ресен.

Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на ОУ
“Мите Богоевски“ Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/4           Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина
Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ “Мите Богоевски“
Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/ 8                                                                         Претседател,
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресе
5.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

„Славејко Арсов“ с.Подмочани.

  Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на
ОУ „Славејко Арсов“ с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/5                                                                      Градоначалник
30.12.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р



30 Декември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.14

Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ „Славејко Арсов“
с.Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ „Славејко Арсов“
с.Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/9                                                                          Претседател,
24.12.2014 год.      Методија Пашковски с.р
Ресен
6.

  Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ОУ„ Димитар Влахов “ с.Љубојно

   Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на
ОУ„ Димитар Влахов “ с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/6                                                                      Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ„Димитар
Влахов“с.Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ„ Димитар
Влахов“с.Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/10                                                                        Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен

7.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ОУ “ Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор

Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на ОУ
“ Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/7   Градоначалник
30.12.2014 год.   на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ “Браќа Миладиновци“
с.Царев Двор, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ “Браќа
Миладиновци“ с.Царев Двор

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/ 11                                                                      Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен

8.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

СОУ “ Цар Самоил ” Ресен.

Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на
СОУ “ Цар Самоил ” Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/8     Градоначалник
30.12.2014 год.   на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на СОУ “ Цар Самоил” Ресен,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на СОУ “ Цар Самоил”
Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/12                                                                       Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен

9.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ЈОУДГ ”11-ти Септември” Ресен.

Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на ЈОУДГ
”11-ти Септември” Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/9                                                                      Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ЈОУДГ ”11-ти Септември”
Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ЈОУДГ ”11-ти
Септември” Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/13                                                                     Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р

10.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на

ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен

Се прогласува Заклучокот по финансиски план за 2015 година  на ОУ
Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/10                                                         Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако го
разгледа Финансискиот план за 2015 година на ОУ Дом на култура “Драги
Тозија“ Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот план за 2015 година на ОУ Дом на култура
“Драги Тозија“ Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/14                                  Претседател
24.12.2014 год.                                                              Методија Пашковски с.р
Ресен

11.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програмата за активностите на Општина Ресен во

областа на заштитата и спасувањето за 2015 година

      Се прогласува Програма за активностите на Општина Ресен во областа
на заштитата и спасувањето за 2015 година, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/11                                            Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 9 од Законот за заштита и спасување („Службен
весник на РМ“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и41/14) и член 22 став 1
точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.
05/02) и член 23 точка 8 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
Гласникна Општина Ресен’’ бр. 07/10 и 13/13) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА РЕСЕН ВО ОБЛАСТА НА

ЗАШТИТАТА И СПАСУВАЊЕТО ЗА 2015 ГОДИНА

1. Вовед
Со оваа Програма се остваруваат целите и активности во областа на

заштитата и спасувањето и справувањето со кризи, кои претставуваат
активности од јавен интерес. Според законските одредби, Oпштина Ресен
во 2014 година овие активности ќе ги остварува преку:
- Општинскиот штаб за заштита и спасување,
- Просторните специјализирани сили за заштита и спасување,
- Јавни претпријатија, установи и служби од локален карактер

2. Цели
Основни цели на Програмата за активностите на Општина Ресен во
областа на заштитата и спасувањето и справувањето со кризи се:

- заштита и спасување на луѓето и материјалните добра од природни
непогоди, пожари во населени места, во шуми, отворени простори,
поплави, сообраќајни несреќи и др;
- заштита и спасување на луѓето, животната средина, материјалните добра,
природните богатства, животинскиот и растителниот свет и културното
наследство од природни непогоди и други несреќи во мир и вонредна
состојба;
- создавање на услови и можности за организирано остварување и
реализација на заштитата на луѓето и материјалните добра;
- обезбедување на навремено истакнување на опасноста, благовремено
откривање и елиминирање на причините за настанување на пожари и
други видови непогоди;
- обезбедување на услови и можности за соодветна организација,
опременост и координираност на силите за заштита и спасување,
справување со кризи и противпожарна заштита.
- Изработка на план за заштита и спасување
- Изработка на процена за загрозување на Општина Ресен
- Превентивно и навремено известување за можни загрозувања
- Формирање на сили за заштита и спасување во рамките на ЕЛС
- Финансиска конструкција на програмата за заштита и спасување
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3. Активности
За реализација и остварување на основните цели на оваа Програма,

активностите на Општината и Советот ќе бидат насочени кон создавање на
максимални услови за реализирање на програмските определби во доменот
на заштитата и спасувањето, како и заштитата и спасувањето во услови на
разни видови непогоди, кризни појави и други несреќи.

Во оваа насока, активностите претежно ќе бидат насочени кон
обезбедување на услови за квалитетна, навремена и во законски рамки
реализирана активност. Општина Ресен преку оваа Програма за 2015
година во рамките на своите материјални можности ќе обезбеди средства
потребни за квалитетна и технички стручно подготвена единица за заштита
и спасување, која ќе може брзо и ефикасно да дејствува на целото подрачје
на Општина Ресен.

4. Финансирање
Програмата ќе биде финансирана од Буџетот на Општина Ресен во

рамките на планираните сретства за оваа Програма во Буџетот на Општина
Ресен за 2015 година.

Распоредување на финансиските средства:
Ред. бр.
Заштита и спасување
1. Набавка на опрема и средства 200 000.00
2. Обука и надоместоци 100 000.00
ВКУПНО 300 000.00

5. Завршни одредби
За спроведувањето на оваа Програма се грижи Градоначалникот и

Советот на Општина Ресен. Општина Ресен во соработка со Општинскиот
штаб за заштита и спасување, Дирекцијата за заштита и спасување,
Центарот за управување со кризи и другите надлежни органи и тела, ќе го
следат спроведувањето на оваа Програма и активно ќе учествуваат во
нејзината реализација, како и во покренувањето на иницијативи, давање на
мислења и поднесување на предлози во врска со остварувањето на
програмските цели и активности.

Оваа програма влегува во сила од денот на објавувањето во
,,Службен гласник на Општина Ресен “

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/15                                                                          Претседател
24.12.2014 год.                      Методија Пашковски с.р
Ресен
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12.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Заклучокот по Програма за проекти од областа на

културата за 2015 година на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен.

      Се прогласува Заклучокот по Програма за проекти од областа на
културата за 2015 година на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
24.12.2014година.

Бр.08-3987/12    Градоначалник
30.12.2014год.   на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ja разгледа Програмата за
проекти од областа на културата за 2015 година на ОУ Дом на култура
“Драги Тозија“ Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за проекти од областа на културата за 2015
година на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/16           Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен
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13.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програма за одржување на јавна чистота

во Ресен за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен

      Се прогласува Заклучокот по Програма за одржување на јавна чистота
во Ресен за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/13  Градоначалник
30.12.2014год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ja разгледа програма за
одржување на јавна чистота во Ресен за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“
Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програма за одржување на јавна чистота во Ресен за
2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен, без реченицата која што се
однесува во делот на покачувањето на цената на услугата за јавна
чистота.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/17                                                                         Претседател
24.12.2014 год.                                                              Методија Пашковски с.р
Ресен
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14.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одржување и уредување
на градските гробишта во Ресен за 2015 година  на ЈКП “ Пролетер“ Ресен

      Се прогласува Заклучокот по Програмата за одржување и уредување на
градските гробишта во Ресен за 2015 година  на ЈКП “ Пролетер“ Ресен, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 24.12.2014
година.

Бр.08-3987/14    Градоначалник
30.12.2014год.    на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ja разгледа Програма за
одржување и уредување на градските гробишта во Ресен за 2015 година  на
ЈКП “ Пролетер“ Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програма за одржување и уредување на градските
гробишта во Ресен за 2015 година  на ЈКП “ Пролетер“ Ресен без
реченицата која што се однесува во делот на покачувањето на
цената на услугата за одржување на гробни места-гробарина.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/18                                                                           Претседател
24.12.2014год.                                                                Методија Пашковски с.р
Ресен
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15.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за одржување на комунална

хигиена за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен

      Се прогласува Заклучокот по Програма за одржување на комунална
хигиена за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/15                                                                    Градоначалник
30.12.2014год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на
седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ja разгледа Програма за
одржување на комунална хигиена за 2015 година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен
го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програма за одржување на комунална хигиена за 2015
година на ЈКП “ Пролетер“ Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/ 19                                                                       Претседател
24.12.2014 год.                                                             Методија Пашковски с.р
Ресен
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16.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување почетокот и завршетокот на

работното време во Јавната општинска установа за деца-Детска градинка
“11 – ти Септември“ –Ресен

      Се прогласува Одлука за утврдување почетокот и завршетокот на
работното време во Јавната општинска установа за деца-Детска градинка
“11 – ти Септември“ –Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/16                                                                    Градоначалник
30.12.2014год.                                   на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 8 од
Статутот на Општина Ресен („ Службен гласник на Општина Ресен “, бр.
7/2010, 13/2013), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на
деца („Службен весник на РМ“ бр.23/13, 12/14, 44/14 и 144/14 ),  Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 24.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување почетокот и завршетокот на работното време во

Јавната општинска установа за деца-Детска градинка
  “11 – ти Септември“ -Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното
време во Јавната општинска установа за деца-Детска градинка  “11 – ти
Септември“– Ресен.

Член 2
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Работно време во Јавната општинска установа за деца-Детска
градинка  “11 – ти Септември“– Ресен во работните денови почнува во
06.00 часот а завршува во 17.00 часот.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Ресен".

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/20                     Претседател
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен

17.

      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање на времено користење на

простории на Меѓуопштинското здружение на телесни инвалиди
„Мобилност“ Битола.

 Се прогласува Одлука за давање на времено користење на
простории на Меѓуопштинското здружение на телесни инвалиди
„Мобилност“ Битола, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/17                                                                    Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36 од
Статутот на Општина Ресен („ Службен гласник на Општина Ресен “, бр.
7/2010, 13/2013) , Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
24.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на времено користење на

простории

Член 1

Предмет на оваа Одлука е давање на времено користење на две
меѓусебно поврзани простории во објектот на Спортската сала “ Зоран
Стојановски“ Ресен, сопственост на Општина Ресен, на  Меѓуопштинско
здружение на телесни инвалиди “МОБИЛНОСТ“ Битола- Канцеларија
Ресен,  без надоместок.

Член 2

Просториите кои со оваа одлука се доделуваат на времено
користење на Меѓуопштинското здружение на телесни инвалиди
“МОБИЛНОСТ“ Битола- Канцеларија Ресен се наоѓаат непосредно до
канцеларијата што моментално се користи од страна на здружението.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да го потпиши
договорот за регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина
Ресен и Меѓуопштинско здружение на телесни инвалиди “МОБИЛНОСТ“
Битола- Канцеларија Ресен.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавуањето
во „Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07- 3841/ 21       Претседател
 24.12.2014 год.  Методија Пашковски с.р
Ресен
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18.
      Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Заклучокот по Проценката на загрозеноста на

подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности.

 Се прогласува Заклучокот по Проценката на загрозеноста на
подрачјето на Општина Ресен од сите ризици и опасности, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.12.2014 година.

Бр.08-3987/18  Градоначалник
30.12.2014год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен („Службен
гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општината
Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ја  разгледа
Проценка на загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен од сите ризици
и опасности, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Проценката на загрозеноста на подрачјето на Општина
Ресен од сите ризици и опасности.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/22                                                                          Претседател,
24.12.2014 год.                                                                    Методија Пашковски
Ресен



30 Декември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.14

19.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Буџетот на Општина Ресен за 2015 година со

образложение

 Се прогласува Буџетот на Општина Ресен за 2015 година со
образложение, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 24.12.2014 година.

Бр.08-3987/19  Градоначалник
30.12.2014год.      на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р



Dano~ni prihodi 62.750.000

Nedano~ni prihodi 6.314.996

Kapitalni prihodi 12.350.000

Prihodi od dotaci 122.321.000

Transferi 82.458.213

Prihodi od donaci 9.483.550

Od  utvrdeni nameni 295.277.759

Rezervi 400.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

- D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

295.677.759

295.677.759

0

I.

II.

III.

Priliv

Odliv

0

0

FINANSIRAWE 0IV.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Општина Ресен na 27 sednica

odr`ana na 24.12.2014  godina, donese :

B  U  X  E  T

na Op{tina Општина Ресен za 2015  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata Општина Ресен za 2015  godina se sostoi od :



213.775.180 294.753.496 160.408.213 3.464.996 9.483.550122.321.000 0 295.677.759

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20142013

2015

71 213.775.180 63.766.742 62.750.000 0 00 0 62.750.000 DANO^NI PRIHODI

711 213.775.180 2.110.000 2.350.000 0 00 0 2.350.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 21.150.000 25.300.000 0 00 0 25.300.000Danoci na imot

717 0 37.796.742 32.600.000 0 00 0 32.600.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 2.710.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 6.432.946 2.850.000 3.464.996 00 0 6.314.996 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 3.850.946 150.000 3.402.996 00 0 3.552.996Taksi i nadomestoci

724 0 40.000 50.000 20.000 00 0 70.000Drugi vladini uslugi 

725 0 1.342.000 1.450.000 42.000 00 0 1.492.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 19.200.000 12.350.000 0 00 0 12.350.000 KAPITALNI PRIHODI

733 0 19.200.000 12.350.000 0 00 0 12.350.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 205.353.808 82.458.213 0 9.483.550122.321.000 0 214.262.763 TRANSFERI I DONACII

741 0 196.795.210 82.458.213 0 0122.321.000 0 204.779.213Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 8.558.598 0 0 9.483.5500 0 9.483.550Donacii od stranstvo 

1
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213.775.180 294.753.496 160.408.213 3.464.996 9.483.550122.321.000 0 295.677.759

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

40 131.073.754 34.663.000 0 0104.492.625 0 139.155.625PLATI I NADOMESTOCI

401 93.746.612 23.670.000 0 076.133.310 0 99.803.310Osnovni plati

402 35.049.142 8.893.000 0 028.359.315 0 37.252.315Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.278.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 00 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 200.000 0 00 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 76.525.653 56.075.213 3.202.250 1.594.20017.576.075 0 78.447.738STOKI I USLUGI

420 1.258.388 1.100.000 103.200 034.000 0 1.237.200Patni i dnevni rashodi

421 29.098.417 19.895.000 860.300 03.285.802 0 24.041.102Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.003.750 2.010.000 1.368.600 14.500268.300 0 3.661.400Materijali i siten inventar

424 10.762.279 8.400.000 198.000 0113.100 0 8.711.100Popravki i tekovno odr`uvawe

425 23.149.967 15.705.000 370.150 1.060.20013.572.773 0 30.708.123Dogovorni uslugi

426 7.052.752 8.765.213 302.000 519.500302.000 0 9.888.713Drugi tekovni rashodi

427 200.100 200.000 0 0100 0 200.100Privremeni vrabotuvawa

46 16.367.743 11.090.000 0 5.896.350252.200 0 17.238.550SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 00 0 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 4.350.000 1.210.000 0 2.745.0000 0 3.955.000Transferi do nevladini organizacii

464 11.967.743 9.830.000 0 3.151.350252.200 0 13.233.550Razni transferi

47 230.000 250.000 0 00 0 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 230.000 250.000 0 00 0 250.000Socijalni nadomestoci

48 70.156.346 57.930.000 262.746 1.993.000100 0 60.185.846KAPITALNI RASHODI

480 1.788.000 1.450.000 186.000 0100 0 1.636.100Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 10.500 0 10.500 00 0 10.500Grade`ni objekti

482 65.750.000 53.180.000 0 1.993.0000 0 55.173.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

483 63.100 50.000 21.500 00 0 71.500Kupuvawe na mebel

485 2.544.746 3.250.000 44.746 00 0 3.294.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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0 70.156.346 57.930.000 262.746 1.993.000100 0 60.185.846

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2015

2013 2014

48 70.156.346 57.930.000 262.746 1.993.000100 0 60.185.846KAPITALNI RASHODI

480 1.788.000 1.450.000 186.000 0100 0 1.636.100Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 10.500 0 10.500 00 0 10.500Grade`ni objekti

482 65.750.000 53.180.000 0 1.993.0000 0 55.173.000Drugi grade`ni objekti

483 63.100 50.000 21.500 00 0 71.500Kupuvawe na mebel

485 2.544.746 3.250.000 44.746 00 0 3.294.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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213.775.180 224.597.150 102.478.213 3.202.250 7.490.550122.320.900 0 235.491.913

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  

20142013

2015

40 131.073.754 34.663.000 0 0104.492.625 0 139.155.625PLATI I NADOMESTOCI

401 93.746.612 23.670.000 0 076.133.310 0 99.803.310Osnovni plati

402 35.049.142 8.893.000 0 028.359.315 0 37.252.315Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.278.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 00 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 200.000 0 00 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 76.525.653 56.075.213 3.202.250 1.594.20017.576.075 0 78.447.738STOKI I USLUGI

420 1.258.388 1.100.000 103.200 034.000 0 1.237.200Patni i dnevni rashodi

421 29.098.417 19.895.000 860.300 03.285.802 0 24.041.102Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.003.750 2.010.000 1.368.600 14.500268.300 0 3.661.400Materijali i siten inventar

424 10.762.279 8.400.000 198.000 0113.100 0 8.711.100Popravki i tekovno odr`uvawe

425 23.149.967 15.705.000 370.150 1.060.20013.572.773 0 30.708.123Dogovorni uslugi

426 7.052.752 8.765.213 302.000 519.500302.000 0 9.888.713Drugi tekovni rashodi

427 200.100 200.000 0 0100 0 200.100Privremeni vrabotuvawa

46 16.367.743 11.090.000 0 5.896.350252.200 0 17.238.550SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 00 0 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 4.350.000 1.210.000 0 2.745.0000 0 3.955.000Transferi do nevladini organizacii

464 11.967.743 9.830.000 0 3.151.350252.200 0 13.233.550Razni transferi

47 230.000 250.000 0 00 0 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 230.000 250.000 0 00 0 250.000Socijalni nadomestoci
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213.775.180 294.753.496 160.408.213 3.464.996 9.483.550122.321.000 0 295.677.759Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2015 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
295.677.759

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

A0 3.123.000 2.870.000 0 00 0 2.870.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 3.123.000 2.870.000 0 00 0 2.870.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.518.000 2.340.000 0 00 0 2.340.000

401 Osnovni plati 240.000 240.000 0 00 0 240.000

404 Nadomestoci 2.278.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 00 0 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 200.000 0 00 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 155.000 130.000 0 00 0 130.000

420 Patni i dnevni rashodi 95.000 95.000 0 00 0 95.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 5.000 0 00 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 00 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 00 0 0

A00 3.123.000 2.870.000 0 00 0 2.870.000SOVET NA OP[TINA

40 2.518.000 2.340.000 0 00 0 2.340.000PLATI I NADOMESTOCI

401 240.000 240.000 0 00 0 240.000Osnovni plati

404 2.278.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 00 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 200.000 0 00 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 155.000 130.000 0 00 0 130.000STOKI I USLUGI

420 95.000 95.000 0 00 0 95.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

425 30.000 5.000 0 00 0 5.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 00 0 30.000Drugi tekovni rashodi

46 50.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 50.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D0 1.517.000 1.513.000 0 00 0 1.513.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 1.517.000 1.513.000 0 00 0 1.513.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.077.000 1.143.000 0 00 0 1.143.000

401 Osnovni plati 770.000 830.000 0 00 0 830.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 307.000 313.000 0 00 0 313.000

42 STOKI I USLUGI 440.000 370.000 0 00 0 370.000

420 Patni i dnevni rashodi 255.000 285.000 0 00 0 285.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 5.000 0 00 0 5.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 80.000 0 00 0 80.000

D00 1.517.000 1.513.000 0 00 0 1.513.000GRADONA^ALNIK

40 1.077.000 1.143.000 0 00 0 1.143.000PLATI I NADOMESTOCI

401 770.000 830.000 0 00 0 830.000Osnovni plati

402 307.000 313.000 0 00 0 313.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 440.000 370.000 0 00 0 370.000STOKI I USLUGI

420 255.000 285.000 0 00 0 285.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 5.000 0 00 0 5.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.000 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

426 130.000 80.000 0 00 0 80.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D1 200.000 200.000 0 00 0 200.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 00 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 100.000 0 00 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 60.000 0 00 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 40.000 0 00 0 40.000

D10 200.000 200.000 0 00 0 200.000MESNA SAMOUPRAVA

42 200.000 200.000 0 00 0 200.000STOKI I USLUGI

424 50.000 100.000 0 00 0 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 100.000 60.000 0 00 0 60.000Dogovorni uslugi

426 50.000 40.000 0 00 0 40.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

DA 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000

48 KAPITALNI RASHODI 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000

482 Drugi grade`ni objekti 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000

DA0 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000KAPITALNI RASHODI

482 950.000 1.310.000 0 00 0 1.310.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

E0 55.749.500 59.460.000 0 00 0 59.460.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 55.749.500 59.460.000 0 00 0 59.460.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 28.269.500 31.180.000 0 00 0 31.180.000

401 Osnovni plati 20.480.000 22.600.000 0 00 0 22.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.789.500 8.580.000 0 00 0 8.580.000

42 STOKI I USLUGI 16.380.000 18.690.000 0 00 0 18.690.000

420 Patni i dnevni rashodi 620.000 610.000 0 00 0 610.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.025.000 6.970.000 0 00 0 6.970.000

423 Materijali i siten inventar 1.230.000 1.360.000 0 00 0 1.360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.085.000 2.080.000 0 00 0 2.080.000

425 Dogovorni uslugi 5.070.000 5.220.000 0 00 0 5.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.150.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000

427 Privremeni vrabotuvawa 200.000 200.000 0 00 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.870.000 9.340.000 0 00 0 9.340.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 50.000 50.000 0 00 0 50.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 260.000 0 00 0 260.000

464 Razni transferi 10.520.000 9.030.000 0 00 0 9.030.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 250.000 0 00 0 250.000

471 Socijalni nadomestoci 230.000 250.000 0 00 0 250.000

E00 55.749.500 59.460.000 0 00 0 59.460.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 28.269.500 31.180.000 0 00 0 31.180.000PLATI I NADOMESTOCI

401 20.480.000 22.600.000 0 00 0 22.600.000Osnovni plati

402 7.789.500 8.580.000 0 00 0 8.580.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 16.380.000 18.690.000 0 00 0 18.690.000STOKI I USLUGI

420 620.000 610.000 0 00 0 610.000Patni i dnevni rashodi

421 5.025.000 6.970.000 0 00 0 6.970.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.230.000 1.360.000 0 00 0 1.360.000Materijali i siten inventar

424 2.085.000 2.080.000 0 00 0 2.080.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.070.000 5.220.000 0 00 0 5.220.000Dogovorni uslugi

426 2.150.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

427 200.000 200.000 0 00 0 200.000Privremeni vrabotuvawa

46 10.870.000 9.340.000 0 00 0 9.340.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 00 0 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 300.000 260.000 0 00 0 260.000Transferi do nevladini organizacii

464 10.520.000 9.030.000 0 00 0 9.030.000Razni transferi

47 230.000 250.000 0 00 0 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 230.000 250.000 0 00 0 250.000Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

EA 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 950.000 400.000 0 00 0 400.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 00 0 50.000

EA0 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000KAPITALNI RASHODI

480 950.000 400.000 0 00 0 400.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 50.000 50.000 0 00 0 50.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F1 4.300.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.300.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000

42 STOKI I USLUGI 4.300.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000

425 Dogovorni uslugi 4.150.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 300.000 0 00 0 300.000

F10 4.300.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 4.300.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000STOKI I USLUGI

425 4.150.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000Dogovorni uslugi

426 150.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi tekovni rashodi

9Општина Ресен



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F2 2.950.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.950.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.950.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 350.000 0 00 0 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 150.000

F20 2.950.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 2.950.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000STOKI I USLUGI

424 2.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 300.000 350.000 0 00 0 350.000Dogovorni uslugi

426 150.000 150.000 0 00 0 150.000Drugi tekovni rashodi

10Општина Ресен



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F3 200.000 350.000 0 00 0 350.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 200.000 350.000 0 00 0 350.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 350.000 0 00 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 250.000 0 00 0 250.000

F30 200.000 350.000 0 00 0 350.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 200.000 350.000 0 00 0 350.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 00 0 100.000Dogovorni uslugi

426 100.000 250.000 0 00 0 250.000Drugi tekovni rashodi

11Општина Ресен



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

FA 8.850.000 7.050.000 0 00 0 7.050.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 8.850.000 7.050.000 0 00 0 7.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.850.000 7.050.000 0 00 0 7.050.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.350.000 3.800.000 0 00 0 3.800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 3.250.000 0 00 0 3.250.000

FA0 8.850.000 7.050.000 0 00 0 7.050.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 8.850.000 7.050.000 0 00 0 7.050.000KAPITALNI RASHODI

482 6.350.000 3.800.000 0 00 0 3.800.000Drugi grade`ni objekti

485 2.500.000 3.250.000 0 00 0 3.250.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

FD 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000

FD0 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000KAPITALNI RASHODI

482 28.250.000 10.450.000 0 00 0 10.450.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G1 900.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 900.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 500.000 0 00 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 1.900.000 0 00 0 1.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 00 0 0

G10 900.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 800.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000STOKI I USLUGI

425 100.000 500.000 0 00 0 500.000Dogovorni uslugi

426 700.000 1.900.000 0 00 0 1.900.000Drugi tekovni rashodi

48 100.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 100.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G2 110.000 1.105.213 0 00 0 1.105.213POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 110.000 1.105.213 0 00 0 1.105.213

42 STOKI I USLUGI 110.000 1.105.213 0 00 0 1.105.213

425 Dogovorni uslugi 50.000 250.000 0 00 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 855.213 0 00 0 855.213

G20 110.000 1.105.213 0 00 0 1.105.213POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 110.000 1.105.213 0 00 0 1.105.213STOKI I USLUGI

425 50.000 250.000 0 00 0 250.000Dogovorni uslugi

426 60.000 855.213 0 00 0 855.213Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

GD 300.000 700.000 0 00 0 700.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 700.000 0 00 0 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 700.000 0 00 0 700.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 700.000 0 00 0 700.000

GD0 300.000 700.000 0 00 0 700.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 300.000 700.000 0 00 0 700.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 700.000 0 00 0 700.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J0 150.000 100.000 0 00 0 100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 100.000 0 00 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 100.000 0 00 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 100.000 0 00 0 100.000

J00 150.000 100.000 0 00 0 100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 150.000 100.000 0 00 0 100.000STOKI I USLUGI

424 150.000 100.000 0 00 0 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J3 10.141.000 10.500.000 0 00 0 10.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.141.000 10.500.000 0 00 0 10.500.000

42 STOKI I USLUGI 10.141.000 10.500.000 0 00 0 10.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.941.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.200.000 500.000 0 00 0 500.000

J30 10.141.000 10.500.000 0 00 0 10.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 10.141.000 10.500.000 0 00 0 10.500.000STOKI I USLUGI

421 8.941.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.200.000 500.000 0 00 0 500.000Materijali i siten inventar
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J4 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

J40 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000JAVNA ^ISTOTA

42 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000STOKI I USLUGI

424 600.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J6 4.205.600 3.000.000 0 00 0 3.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.205.600 3.000.000 0 00 0 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.205.600 3.000.000 0 00 0 3.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 205.600 200.000 0 00 0 200.000

J60 4.205.600 3.000.000 0 00 0 3.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 4.205.600 3.000.000 0 00 0 3.000.000STOKI I USLUGI

424 4.000.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 205.600 200.000 0 00 0 200.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J7 70.000 70.000 0 00 0 70.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 70.000 70.000 0 00 0 70.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 00 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 00 0 70.000

J70 70.000 70.000 0 00 0 70.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 70.000 70.000 0 00 0 70.000STOKI I USLUGI

424 70.000 70.000 0 00 0 70.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J8 700.000 750.000 0 00 0 750.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 750.000 0 00 0 750.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 750.000 0 00 0 750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 500.000 0 00 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 400.000 250.000 0 00 0 250.000

J80 700.000 750.000 0 00 0 750.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 700.000 750.000 0 00 0 750.000STOKI I USLUGI

424 300.000 500.000 0 00 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400.000 250.000 0 00 0 250.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JA 750.000 500.000 0 00 0 500.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 750.000 500.000 0 00 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 500.000 0 00 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 750.000 500.000 0 00 0 500.000

JA0 750.000 500.000 0 00 0 500.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 750.000 500.000 0 00 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 750.000 500.000 0 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JD 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000

JD0 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000KAPITALNI RASHODI

482 10.200.000 15.400.000 0 00 0 15.400.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JE 200.000 300.000 0 00 0 300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 200.000 300.000 0 00 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 300.000 0 00 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 300.000 0 00 0 300.000

JE0 200.000 300.000 0 00 0 300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 200.000 300.000 0 00 0 300.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JF 200.000 200.000 0 00 0 200.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 00 0 200.000

JF0 200.000 200.000 0 00 0 200.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 200.000 200.000 0 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JG 1.700.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.700.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 600.000 0 00 0 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

JG0 1.700.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 1.700.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 600.000 0 00 0 600.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JI 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000

JI0 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000KAPITALNI RASHODI

482 11.200.000 16.350.000 0 00 0 16.350.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JJ 150.000 200.000 0 00 0 200.000IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 150.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 200.000 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 200.000 0 00 0 200.000

JJ0 150.000 200.000 0 00 0 200.000IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

48 150.000 200.000 0 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI

482 150.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K1 176.000 0 0 0280.000 0 280.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 176.000 0 0 0280.000 0 280.000

42 STOKI I USLUGI 176.000 0 0 0213.000 0 213.000

420 Patni i dnevni rashodi 12.000 0 0 014.000 0 14.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 090.000 0 90.000

423 Materijali i siten inventar 45.000 0 0 065.000 0 65.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000 0 0 011.000 0 11.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 0 0 033.000 0 33.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 067.000 0 67.000

464 Razni transferi 0 0 0 067.000 0 67.000

K10 176.000 0 0 0280.000 0 280.000BIBLIOTEKARSTVO

42 176.000 0 0 0213.000 0 213.000STOKI I USLUGI

420 12.000 0 0 014.000 0 14.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 0 0 090.000 0 90.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 45.000 0 0 065.000 0 65.000Materijali i siten inventar

424 4.000 0 0 011.000 0 11.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 15.000 0 0 033.000 0 33.000Dogovorni uslugi

426 50.000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 067.000 0 67.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 067.000 0 67.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K2 3.059.223 0 230.000 02.472.000 0 2.702.000MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.059.223 0 230.000 02.472.000 0 2.702.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 0 0 01.920.000 0 1.920.000

401 Osnovni plati 1.290.000 0 0 01.401.600 0 1.401.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 490.000 0 0 0518.400 0 518.400

42 STOKI I USLUGI 1.187.223 0 230.000 0552.000 0 782.000

420 Patni i dnevni rashodi 29.000 0 21.000 06.000 0 27.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 169.000 0 74.000 078.000 0 152.000

423 Materijali i siten inventar 94.000 0 40.000 053.000 0 93.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 10.000 04.000 0 14.000

425 Dogovorni uslugi 443.000 0 45.000 0270.000 0 315.000

426 Drugi tekovni rashodi 392.223 0 40.000 0141.000 0 181.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 92.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 92.000 0 0 00 0 0

K20 3.059.223 0 230.000 02.472.000 0 2.702.000MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 1.780.000 0 0 01.920.000 0 1.920.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.290.000 0 0 01.401.600 0 1.401.600Osnovni plati

402 490.000 0 0 0518.400 0 518.400Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.187.223 0 230.000 0552.000 0 782.000STOKI I USLUGI

420 29.000 0 21.000 06.000 0 27.000Patni i dnevni rashodi

421 169.000 0 74.000 078.000 0 152.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 94.000 0 40.000 053.000 0 93.000Materijali i siten inventar

424 60.000 0 10.000 04.000 0 14.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 443.000 0 45.000 0270.000 0 315.000Dogovorni uslugi

426 392.223 0 40.000 0141.000 0 181.000Drugi tekovni rashodi

46 92.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 92.000 0 0 00 0 0Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K3 181.000 0 0 0260.000 0 260.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 181.000 0 0 0260.000 0 260.000

42 STOKI I USLUGI 181.000 0 0 0260.000 0 260.000

420 Patni i dnevni rashodi 6.000 0 0 014.000 0 14.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0110.000 0 110.000

423 Materijali i siten inventar 61.000 0 0 060.000 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000 0 0 08.000 0 8.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 022.000 0 22.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 046.000 0 46.000

K30 181.000 0 0 0260.000 0 260.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 181.000 0 0 0260.000 0 260.000STOKI I USLUGI

420 6.000 0 0 014.000 0 14.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 0 0 0110.000 0 110.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 61.000 0 0 060.000 0 60.000Materijali i siten inventar

424 4.000 0 0 08.000 0 8.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 10.000 0 0 022.000 0 22.000Dogovorni uslugi

426 50.000 0 0 046.000 0 46.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K4 3.630.000 3.860.000 0 700.0000 0 4.560.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.630.000 3.860.000 0 700.0000 0 4.560.000

42 STOKI I USLUGI 2.380.000 2.710.000 0 600.0000 0 3.310.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 100.000 0 00 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 80.000 100.000 0 00 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 1.100.000 1.150.000 0 300.0000 0 1.450.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.050.000 1.260.000 0 300.0000 0 1.560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.150.000 0 100.0000 0 1.250.000

463 Transferi do nevladini organizacii 450.000 350.000 0 00 0 350.000

464 Razni transferi 800.000 800.000 0 100.0000 0 900.000

K40 3.630.000 3.860.000 0 700.0000 0 4.560.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2.380.000 2.710.000 0 600.0000 0 3.310.000STOKI I USLUGI

420 100.000 100.000 0 00 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 50.000 100.000 0 00 0 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 80.000 100.000 0 00 0 100.000Materijali i siten inventar

425 1.100.000 1.150.000 0 300.0000 0 1.450.000Dogovorni uslugi

426 1.050.000 1.260.000 0 300.0000 0 1.560.000Drugi tekovni rashodi

46 1.250.000 1.150.000 0 100.0000 0 1.250.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 450.000 350.000 0 00 0 350.000Transferi do nevladini organizacii

464 800.000 800.000 0 100.0000 0 900.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

KA 300.000 350.000 0 00 0 350.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 350.000 0 00 0 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 350.000 0 00 0 350.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 350.000 0 00 0 350.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 00 0 0

KA0 300.000 350.000 0 00 0 350.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 300.000 350.000 0 00 0 350.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 350.000 0 00 0 350.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 100.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

L0 750.000 600.000 0 00 0 600.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 750.000 600.000 0 00 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 750.000 600.000 0 00 0 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 750.000 600.000 0 00 0 600.000

L00 750.000 600.000 0 00 0 600.000SPORT I REKREACIJA

46 750.000 600.000 0 00 0 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 750.000 600.000 0 00 0 600.000Transferi do nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

LA 400.000 300.000 0 00 0 300.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 400.000 300.000 0 00 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 300.000 0 00 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 300.000 0 00 0 300.000

LA0 400.000 300.000 0 00 0 300.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 400.000 300.000 0 00 0 300.000KAPITALNI RASHODI

482 400.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

MB 8.558.598 0 0 8.783.5500 0 8.783.550PREKUGRANI^NA SORABOTKA

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 8.558.598 0 0 8.783.5500 0 8.783.550

42 STOKI I USLUGI 2.433.055 0 0 994.2000 0 994.200

420 Patni i dnevni rashodi 12.688 0 0 00 0 0

423 Materijali i siten inventar 71.721 0 0 14.5000 0 14.500

425 Dogovorni uslugi 1.544.746 0 0 760.2000 0 760.200

426 Drugi tekovni rashodi 803.900 0 0 219.5000 0 219.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.025.543 0 0 5.796.3500 0 5.796.350

463 Transferi do nevladini organizacii 2.800.000 0 0 2.745.0000 0 2.745.000

464 Razni transferi 225.543 0 0 3.051.3500 0 3.051.350

48 KAPITALNI RASHODI 3.100.000 0 0 1.993.0000 0 1.993.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.100.000 0 0 1.993.0000 0 1.993.000

MB0 8.558.598 0 0 8.783.5500 0 8.783.550PREKUGRANI^NA SORABOTKA

42 2.433.055 0 0 994.2000 0 994.200STOKI I USLUGI

420 12.688 0 0 00 0 0Patni i dnevni rashodi

423 71.721 0 0 14.5000 0 14.500Materijali i siten inventar

425 1.544.746 0 0 760.2000 0 760.200Dogovorni uslugi

426 803.900 0 0 219.5000 0 219.500Drugi tekovni rashodi

46 3.025.543 0 0 5.796.3500 0 5.796.350SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.800.000 0 0 2.745.0000 0 2.745.000Transferi do nevladini organizacii

464 225.543 0 0 3.051.3500 0 3.051.350Razni transferi

48 3.100.000 0 0 1.993.0000 0 1.993.000KAPITALNI RASHODI

482 3.100.000 0 0 1.993.0000 0 1.993.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N1 84.036.400 2.200.000 490.000 082.328.000 0 85.018.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 84.036.400 2.200.000 490.000 082.328.000 0 85.018.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 68.797.875 0 0 071.794.428 0 71.794.428

401 Osnovni plati 50.218.947 0 0 052.395.036 0 52.395.036

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.578.928 0 0 019.399.392 0 19.399.392

42 STOKI I USLUGI 14.923.525 2.200.000 490.000 010.398.572 0 13.088.572

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.555.514 1.250.000 213.000 01.776.947 0 3.239.947

423 Materijali i siten inventar 367.229 0 110.000 00 0 110.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 267.151 0 32.000 050.000 0 82.000

425 Dogovorni uslugi 5.356.102 850.000 20.000 08.496.625 0 9.366.625

426 Drugi tekovni rashodi 377.529 100.000 115.000 075.000 0 290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 315.000 0 0 0135.000 0 135.000

464 Razni transferi 315.000 0 0 0135.000 0 135.000

N10 84.036.400 2.200.000 490.000 082.328.000 0 85.018.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 68.797.875 0 0 071.794.428 0 71.794.428PLATI I NADOMESTOCI

401 50.218.947 0 0 052.395.036 0 52.395.036Osnovni plati

402 18.578.928 0 0 019.399.392 0 19.399.392Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 14.923.525 2.200.000 490.000 010.398.572 0 13.088.572STOKI I USLUGI

421 8.555.514 1.250.000 213.000 01.776.947 0 3.239.947Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 367.229 0 110.000 00 0 110.000Materijali i siten inventar

424 267.151 0 32.000 050.000 0 82.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.356.102 850.000 20.000 08.496.625 0 9.366.625Dogovorni uslugi

426 377.529 100.000 115.000 075.000 0 290.000Drugi tekovni rashodi

46 315.000 0 0 0135.000 0 135.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 315.000 0 0 0135.000 0 135.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N2 28.580.615 1.300.000 510.000 026.723.000 0 28.533.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 28.580.615 1.300.000 510.000 026.723.000 0 28.533.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.331.296 0 0 020.979.852 0 20.979.852

401 Osnovni plati 14.110.112 0 0 015.315.168 0 15.315.168

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.221.184 0 0 05.664.684 0 5.664.684

42 STOKI I USLUGI 9.114.319 1.300.000 440.000 05.693.148 0 7.433.148

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 60.000 00 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.160.000 700.000 100.000 01.000.000 0 1.800.000

423 Materijali i siten inventar 640.000 0 150.000 090.000 0 240.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000 0 20.000 040.000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 3.819.319 500.000 50.000 04.523.148 0 5.073.148

426 Drugi tekovni rashodi 245.000 100.000 60.000 040.000 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000 0 0 050.000 0 50.000

464 Razni transferi 15.000 0 0 050.000 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 0 70.000 00 0 70.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 50.000 00 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 20.000 00 0 20.000

N20 28.580.615 1.300.000 510.000 026.723.000 0 28.533.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 19.331.296 0 0 020.979.852 0 20.979.852PLATI I NADOMESTOCI

401 14.110.112 0 0 015.315.168 0 15.315.168Osnovni plati

402 5.221.184 0 0 05.664.684 0 5.664.684Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 9.114.319 1.300.000 440.000 05.693.148 0 7.433.148STOKI I USLUGI

420 90.000 0 60.000 00 0 60.000Patni i dnevni rashodi

421 4.160.000 700.000 100.000 01.000.000 0 1.800.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 640.000 0 150.000 090.000 0 240.000Materijali i siten inventar

424 160.000 0 20.000 040.000 0 60.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.819.319 500.000 50.000 04.523.148 0 5.073.148Dogovorni uslugi

426 245.000 100.000 60.000 040.000 0 200.000Drugi tekovni rashodi

46 15.000 0 0 050.000 0 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 15.000 0 0 050.000 0 50.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

48 120.000 0 70.000 00 0 70.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 0 50.000 00 0 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 20.000 0 20.000 00 0 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

NA 500.000 300.000 0 00 0 300.000OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 500.000 300.000 0 00 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 300.000 0 00 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 300.000 0 00 0 300.000

NA0 500.000 300.000 0 00 0 300.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 500.000 300.000 0 00 0 300.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

R1 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000

42 STOKI I USLUGI 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000

R10 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000STOKI I USLUGI

426 0 1.050.000 0 00 0 1.050.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

RA 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000

RA0 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000KAPITALNI RASHODI

482 1.400.000 1.650.000 0 00 0 1.650.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V1 7.892.560 0 2.234.996 05.600.000 0 7.834.996DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 7.892.560 0 2.234.996 05.600.000 0 7.834.996

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.642.083 0 0 05.140.345 0 5.140.345

401 Osnovni plati 3.383.553 0 0 03.748.506 0 3.748.506

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.258.530 0 0 01.391.839 0 1.391.839

42 STOKI I USLUGI 3.063.931 0 2.042.250 0459.355 0 2.501.605

420 Patni i dnevni rashodi 23.700 0 22.200 00 0 22.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.127.903 0 473.300 0230.855 0 704.155

423 Materijali i siten inventar 1.159.800 0 1.068.600 0300 0 1.068.900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 312.128 0 136.000 0100 0 136.100

425 Dogovorni uslugi 381.800 0 255.150 0228.000 0 483.150

426 Drugi tekovni rashodi 58.500 0 87.000 00 0 87.000

427 Privremeni vrabotuvawa 100 0 0 0100 0 100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200 0 0 0200 0 200

464 Razni transferi 200 0 0 0200 0 200

48 KAPITALNI RASHODI 186.346 0 192.746 0100 0 192.846

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 138.000 0 136.000 0100 0 136.100

481 Grade`ni objekti 10.500 0 10.500 00 0 10.500

483 Kupuvawe na mebel 13.100 0 21.500 00 0 21.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 24.746 0 24.746 00 0 24.746

V10 7.892.560 0 2.234.996 05.600.000 0 7.834.996DETSKI GRADINKI

40 4.642.083 0 0 05.140.345 0 5.140.345PLATI I NADOMESTOCI

401 3.383.553 0 0 03.748.506 0 3.748.506Osnovni plati

402 1.258.530 0 0 01.391.839 0 1.391.839Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3.063.931 0 2.042.250 0459.355 0 2.501.605STOKI I USLUGI

420 23.700 0 22.200 00 0 22.200Patni i dnevni rashodi

421 1.127.903 0 473.300 0230.855 0 704.155Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.159.800 0 1.068.600 0300 0 1.068.900Materijali i siten inventar

424 312.128 0 136.000 0100 0 136.100Popravki i tekovno odr`uvawe

425 381.800 0 255.150 0228.000 0 483.150Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

426 58.500 0 87.000 00 0 87.000Drugi tekovni rashodi

427 100 0 0 0100 0 100Privremeni vrabotuvawa

46 200 0 0 0200 0 200SUBVENCII I TRANSFERI

464 200 0 0 0200 0 200Razni transferi

48 186.346 0 192.746 0100 0 192.846KAPITALNI RASHODI

480 138.000 0 136.000 0100 0 136.100Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 10.500 0 10.500 00 0 10.500Grade`ni objekti

483 13.100 0 21.500 00 0 21.500Kupuvawe na mebel

485 24.746 0 24.746 00 0 24.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

VA 100.000 120.000 0 00 0 120.000SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 120.000 0 00 0 120.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 120.000 0 00 0 120.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 120.000 0 00 0 120.000

VA0 100.000 120.000 0 00 0 120.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 100.000 120.000 0 00 0 120.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 120.000 0 00 0 120.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

W0 6.323.000 1.450.000 0 04.658.000 0 6.108.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.323.000 1.450.000 0 04.658.000 0 6.108.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.658.000 0 0 04.658.000 0 4.658.000

401 Osnovni plati 3.254.000 0 0 03.273.000 0 3.273.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.404.000 0 0 01.385.000 0 1.385.000

42 STOKI I USLUGI 1.665.000 1.450.000 0 00 0 1.450.000

420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 0 00 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 920.000 870.000 0 00 0 870.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 150.000 0 00 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 170.000 0 00 0 170.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 200.000 0 00 0 200.000

W00 6.323.000 1.450.000 0 04.658.000 0 6.108.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 4.658.000 0 0 04.658.000 0 4.658.000PLATI I NADOMESTOCI

401 3.254.000 0 0 03.273.000 0 3.273.000Osnovni plati

402 1.404.000 0 0 01.385.000 0 1.385.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.665.000 1.450.000 0 00 0 1.450.000STOKI I USLUGI

420 15.000 10.000 0 00 0 10.000Patni i dnevni rashodi

421 920.000 870.000 0 00 0 870.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 50.000 0 00 0 50.000Materijali i siten inventar

424 200.000 150.000 0 00 0 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 180.000 170.000 0 00 0 170.000Dogovorni uslugi

426 300.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

WA 200.000 200.000 0 00 0 200.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 00 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 100.000

WA0 200.000 200.000 0 00 0 200.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 200.000 200.000 0 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 100.000 0 00 0 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 100.000 100.000 0 00 0 100.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20142013

2015

Buxetot na Op{tinata za 2015 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2015 godina.

         Br.07-3841/23
        24.12.2014
         Ресен

PRETSEDATEL NA SOVETOT

д-р Методија Пашковски ср
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS

160.408.213 9.483.550122.321.0003.464.996 0 295.677.759

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 69.553.000 000 0 69.553.000OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 65.803.000 000 0 65.803.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 3.750.000 000 0 3.750.000Drugi op{ti javni uslugi

703 1.650.000 04.658.0000 0 6.308.000JAVEN RED I MIR

7032 1.650.000 04.658.0000 0 6.308.000Protivpo`arni uslugi

704 43.555.213 000 0 43.555.213EKONOMSKI RABOTI

7041 100.000 000 0 100.000Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 26.450.000 000 0 26.450.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 15.900.000 000 0 15.900.000Transport

7047 1.105.213 000 0 1.105.213Ostanati industrii

705 20.420.000 000 0 20.420.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 200.000 000 0 200.000Upravuvawe so otpadocite

7052 0 000 0 0Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 20.220.000 000 0 20.220.000Za{tita na `ivotna sredina

706 16.200.000 8.783.55000 0 24.983.550@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 3.100.000 8.783.55000 0 11.883.550Razvoj na zaednicata

7063 2.100.000 000 0 2.100.000Vodosnabduvawe

7064 11.000.000 000 0 11.000.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 5.110.000 700.0003.012.000230.000 0 9.052.000REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 900.000 000 0 900.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 4.210.000 700.0003.012.000230.000 0 8.152.000Uslugi za kultura

709 3.800.000 0109.051.0001.000.000 0 113.851.000OBRAZOVANIE

7091 2.500.000 082.328.000490.000 0 85.318.000Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 1.300.000 026.723.000510.000 0 28.533.000Sredno obrazovanie

710 120.000 05.600.0002.234.996 0 7.954.996SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 000 0 0Stari lica

7109 120.000 05.600.0002.234.996 0 7.954.996Druga socijalna za{tita 

1
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Funkcionalni rashodi po potprogrami

160.408.213 3.464.996 122.321.000 9.483.550 0 295.677.759

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70111 5.893.000 0 0 0 0 5.893.000Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 2.870.000 0 0 0 0 2.870.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.513.000 0 0 0 0 1.513.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 0 0 0 200.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000

70112 59.910.000 0 0 0 0 59.910.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 59.460.000 0 0 0 0 59.460.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 450.000 0 0 0 0 450.000

70160 3.750.000 0 0 0 0 3.750.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 750.000 0 0 0 0 750.000

70320 1.650.000 0 4.658.000 0 0 6.308.000Protivpo`arni uslugi

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.450.000 0 4.658.000 0 0 6.108.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 0 0 0 0 200.000

70412 100.000 0 0 0 0 100.000Op{ti raboti povrzani so trudot

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 0 0 0 0 100.000

70443 26.450.000 0 0 0 0 26.450.000Grade`ni{tvo

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 350.000 0 0 0 0 350.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 7.050.000 0 0 0 0 7.050.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000

70451 15.900.000 0 0 0 0 15.900.000Kopnen transport

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 15.400.000 0 0 0 0 15.400.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 300.000 0 0 0 0 300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 0 200.000

70473 1.105.213 0 0 0 0 1.105.213Turizam

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.105.213 0 0 0 0 1.105.213

1



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70510 200.000 0 0 0 0 200.000Upravuvawe so otpadocite

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 0 0 0 200.000

70560 20.220.000 0 0 0 0 20.220.000Za{tita na `ivotnata sredina

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 70.000 0 0 0 0 70.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 16.350.000 0 0 0 0 16.350.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

70620 3.100.000 0 0 8.783.550 0 11.883.550Razvoj na zaednicata

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 700.000 0 0 0 0 700.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 8.783.550 0 8.783.550

70630 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000Vodosnabduvawe

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

70640 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 500.000 0 0 0 0 500.000

70810 900.000 0 0 0 0 900.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 600.000 0 0 0 0 600.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 0 0 0 0 300.000

70820 4.210.000 230.000 3.012.000 700.000 0 8.152.000Uslugi za kulturata

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 280.000 0 0 280.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 230.000 2.472.000 0 0 2.702.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 260.000 0 0 260.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.860.000 0 0 700.000 0 4.560.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 350.000 0 0 0 0 350.000

70912 2.500.000 490.000 82.328.000 0 0 85.318.000Osnovno obrazovanie

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.200.000 490.000 82.328.000 0 0 85.018.000

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 300.000 0 0 0 0 300.000

70922 1.300.000 510.000 26.723.000 0 0 28.533.000Sredno obrazovanie

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.300.000 510.000 26.723.000 0 0 28.533.000

71090 120.000 2.234.996 5.600.000 0 0 7.954.996Druga socijalna za{tita

V10 DETSKI GRADINKI 0 2.234.996 5.600.000 0 0 7.834.996
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Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 120.000 0 0 0 0 120.000

3



30 Декември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.14

20.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Заклучокот по Проекциите на Буџетот на Општина

Ресен за 2016 и 2017 година.

 Се прогласува Заклучокот по Проекциите на Буџетот на Општина
Ресен за 2016 и 2017 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 24.12.2014година.

Бр.08-3987/20                                                                    Градоначалник
30.12.2014год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,Службен
гласник на Општина Ресен,бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општината
Ресен на седницата одржана на 24.12.2014 година, откако ги разгледа
Проекциите на Буџетот на Општина Ресен за 2016 и 2017 година, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојуваат Проекциите на Буџетот на Општина Ресен за 2016 и
2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 3841/24                                                              Претседател,
24.12.2014 год.                                                               Методија Пашковски с.р
Ресен



30 Декември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.14

21.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Одлуката за извршување на Буџетот на Општина

Ресен за 2015 година.

Се прогласува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за 2015 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.12.2014 година.

Бр.08-3987/21  Градоначалник
30.12.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локалната
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002), член
23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07 и 156/09 и
47/11) и член 23 став 1 точка 4 од Статутот на Општината Ресен (“Службен
гласник на Општината Ресен” број 7/2010), Советот на Општината Ресен на
27-та седница одржана на ден 24.12.2014 година донесе,

О Д Л У К А
за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2015 година

Член 1

Буџетот на Општината Ресен за 2015 година, (во понатамошниот
текст- Буџетот), се извршува според одредбите на оваа Одлука.

Член 2

Буџетот на Општината се состои од: Основен Буџет, Буџет на
донации, Буџет на дотации, Буџет на заеми и Буџет на самофинансирачки
активности.
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Член 3

Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените
средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално, економично и
ефикасно и да ги исполнат целите на буџетската Програма преку
транспарентни процедури.

Член 4

Извршувањето на буџетите опфаќа наплата и евидентирање на
приходи и други приливи, како и извршување на расходи и други одливи во
согласност со одобрените средства.

Работите на утврдување и наплата на сопствените приходи на
општините утврдени со закон ги врши општинската администрација.
Расходите се извршуваат во согласност со прописите за нивно
извршување, а во рамките и намените утврдени во буџетот.

Член 5

Расходите утврдени со Буџетот се максимални износи над кои
општинските буџетски корисници не смеат да превземаат обврски или да
направат расходи над лимитот на одобрените средства со Буџетот.

За да се преземат нови обврски потребно е до Советот на општината
да се предложи нов извор за финансирање или намалување на другите
расходи во сразмерен износ.

Член 6

Доколку во текот на извршувањето на буџетот Градоначалникот на
општината, оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на
одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и
расходите значително отстапува од планот, му предлага на Советот на
општината измени и дополнувања на Буџетот- Ребаланс кој се донесува
најдоцна до 15. Ноември во тековната година.

Член 7

Буџетските корисници, во тековната фискална година можат да
вршат прераспределба (пренамена) во рамки на одобрените буџети.

 Прераспределбата (пренамената) ја одобрува Советот на
општината.

При донесување на Одлука за измена на распоредот на средствата
во буџетот на Општината во рамките на одобрените буџети (пренамена),
одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во рамки на потпрограма
и буџет, не може да бидат намалени повеќе од 20% со прераспределби во
тековната фискална година.
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Одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот
не може да се зголемат со прераспределба повеќе од 10%.

При донесување на Одлука за проширување на средства не може да
се планира зголемување на планот на средствата во Основниот буџет.

Член 8

Буџетските корисници во услови кога во Буџетот на
самофинансирачки активности, Буџетот на донации и/или Буџетот на
дотации, планираните приходи и други приливи не се реализираат или се
реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување
или зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на
одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до
Советот на општината на одобрување.

Член 9

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат
годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените
средства.

За користење на одобрени средства во даден квартал, буџетските
корисници доставуваат финансиски план по месеци.

Член 10

Општинските локални јавни установи во рок од 15 дена по истекот на
месецот за кој се однесува, до Градоначлникот доставуваат писмени
месечни извештаи со образложение за извршувањето на нивните
финансиски планови.

Член 11

Градоначалникот доставува до Министерството за финансии и до
Советот на општината писмени квартални извештаи со образложение за
извршување на Буџетот во рок од 1 (еден) месец по завршување на
кварталот.

Член 12

На членовите на советот на општината им припаѓа месечен
надоместок за присуство на седниците на советот.

Месечниот надоместок за присуство на седници на советот се
утврдува во процентуален износ од 50% од просечната исплатена месечна
нето плата по вработен во Републиката за претходната година.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се
исплатува за присуство на сите седници на советот во тековниот месец.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се
намалува за 30% за секое отсуство од седница на советот.
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Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се
исплатува, доколку членот на советот не присуствувал на ниту една
седница на советот во тековниот месец.

Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува,
доколку советот во тековниот месец не одржал седница.
На претседателoт на советот на општината за раководењето и
организирањето на работата на советот,надоместокот му се зголемува за
30%.

На членовите на советот на општината им се исплатуваат
надоместоци за службени патувања во земјата и странство според
прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во
општинската администрација.

Исплатата на надоместокот на членовите на Советот ќе се извршува
во рамките на обезбедените средства во Буџетот, како за вработените во
општинската администрација.

Член 13

Исплатата на платите и надоместоци за општинската администрација
ќе се ќе се утврдува и извршува согласно Законот за исплата на платите во
РМ (“Службен весник на РМ“ бр. 70/94...139/14) во рамките на обезбедените
средства во Буџетот на општината Ресен, а за Градоначалникот бруто
платата се утврдува согласно Законот за плата и други надоместоци на
избрани и именувани лица во РМ (“Службен весник на СРМ“ бр.36/90 и на
РМ бр. 38/91...170/13 и 139/14) според кој:

- За градоначалник на општина од 10.001 – 25.000 жители
коефициентот за утврдување на плата е 2,90.

-Основицата за пресметување на платата на Градоначалникот е
утврдена согласно наведениот закон и изнесува 26.755,00 денари.

Платата на Градоначалникот се утврдува на начин што основицата за
пресметување на плата се множи со утврдениот коефициент и се зголемува
за процентот за работното искуство.

За вработените во општинската администрација: Согласно Член 42
од Законот за државни службеници, вредноста на бодот за платите на
државните службеници се утврдува секоја година со одлука на Владата на
Република Македонија на предлог на министерот за финансии, кој за
тековната 2015 година изнесува 76,8 денари.

Вредноста на бодот за плата на вработените во Општина Ресен со
статус на државни службеници не може да биде повисока од вредноста на
бодот утврдена со одлуката на Владата на Република Македонија.

Кај останатите вработени во Општинската администрација кои
немаат статус на државни службеници, вредноста на бодот изнесува 31,20
денари.

Член 14

Висината на потребните средства за исплата на плати и надоместоци
за јавните локални установи ќе се утврдува согласно Законот за исплата на
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платите во Република Македонија (“Службен весник на РМ“ бр.
70/94...139/14).

Исплатата на плати на буџетските корисници ја контролира и
одобрува Министерството за финансии. Општинските буџетските корисници
се должни два дена пред исплатата на плати до Министерството за
финансии, преку Секторот за финансиски прашања на општина Ресен, да
достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе гo
приложат образецот МБП, копија од рекапитулацијата за пресметани плати,
образецот Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, плата, како и
други податоци во пишана и електронска верзија (на ЦД, дискета, е-маил,
образец ,,Прилог 6,, и друго) за односниот месец за кој се однесува
исплатата.

Член 15

Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката
без трошоците за ноќевање се исплаќа во висина од 800,00 денари.

Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела
дневница.

За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од
утврдениот износ во ставот 1 од овој член.

Доколку на вработениот му се обезбеди ноќевање и исхрана му
следува 20% од утврдениот износ од став 1 од овој член.

Член 16

Во случај на непрекинато боледување подолго од шест месеци и во
случај на потешки последици од елементарни непогоди во смисла на
Законот за заштита и спасување, на вработениот му се исплатува
еднократна парична помош во висина од една последна исплатена
просечна месечна нето плата во органот каде што е вработен.

Член 17

Во случај на смрт на вработениот на неговото семејство му припаѓа
парична помош во износ од 30.000 денари.

На вработениот во случај на смрт на член на потесното семејство
(родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноците,
посвоените деца и децата земени на издржување), доколку живеел во
заедница, му припаѓа парична помош во висина од 15.000 денари по
семејство.
Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното
семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со
соодветен документ за идентификација (лична карта или пасош).

Надоместоците од ставовите 1 и 2 на овој член се исплатуваат по
претходно доставено барање во тековната, односно во наредната година.
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За работниците ангажирани со договори за отстапување на работник
за привремени вработувања, средствата за исплата на солидарна помош
на вработените ги обезбедува работодавачот, а исплатата ја врши
Агенцијата за привремени вработувања.

Сите исплати на наведените надоместоци се вршат врз основа на
претходна оформена и комплетирана документација и донесено Решение
од страна на Градоначалникот на општината или директорот на локалната
јавна установа.

Член 18

Во случај на заминување на работникот во пензија му се исплатува
двократен износ за отпремнина пресметан врз основа на просечната
месечна нето плата по работник во Републиката објавена до денот на
исплатата.

Член 19

Користењето на средствата од Буџетот на Општината за вршење на
функциите на општината и на локалните јавни установи се врши со фактури
во кои посебно се искажани расходите по поодделни ставки, почитувајќи ги
одредбите од Законот за јавните набавки.

Набавката на стоки и вршење на услуги може да се врши и со
сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и
само во ограничени поединечни износи во денарска противвредност до
6.000,00 денари, каде задолжително мора да биде приложена и фискална
сметка, при што расходите треба да бидат искажани по класификација на
соодветниот расход.

Член 20

Во буџетот на општината за финансирање на непланирани или
помалку планирани расходи се планираат средства како постојана и
тековна резерва.

Во рамките на буџетот на општината се планираат средства за
непредвидени случаи како постојана и тековна буџетска резерва.

Постојаната и тековната буџетска резерва не можат да надминат 3%
од вкупните тековни расходи на Основниот буџет.

За користење на средствата на резерви од ставот 1 (еден) на овој
член одлучува Советот на Општината..

По исклучок од ставот 4 (четири) на овој член, за користење на
средства од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува
Градоначалникот.

Градоначалникот на општината му поднесува на Советот на
општината годишен извештај за користењето на средствата од резервите.
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Член 21

Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните
програми и потпрограми ги извршува Градоначалникот на Општината.

Член 22

Вработувања во општинската администрација може да се вршат
согласно со актите за организација и систематизација на општината за кои
се обезбедени средства од буџетот на општината.

Во делот за пренесените надлежности, согласност за нови
вработувања во локалните јавни установи од областа на културата,
образованието и социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации
се дава за:

-вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на РМ за
тековната фискална година, согласно член 51 став (1) и (4) од Законот за
буџетите за што писмено известување ќе даде Министерството за
финансии, врз основа на барање од Градоначалникот на општината до
надлежното министерство за ппотребата од вработување во локалните
јавни установи, со соодветна пропратна докумантација, и

-вработувања за кои се обезбедени средства.во Основниот буџет на
општината за тековната фискална година за што, согласно член 51 став (1)
и (4) од Законот за буџетите писмено известување ќе даде
Градоначалникот на општината.

Во случај на нови вработувања локалните јавни установи кои се
финансираат со блoк дотации се должни да достават известување до
Министерството за финансии за обезбедени финансиски средства и да
приложат образец М-1.

Образецот “Прилог 6“ се пополнува за следење и контрола на
пресметани
плати и надоместоци од страна на локалните јавни установи по РКБ.

Член 23

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени
или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе
наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на
кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите
приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно или на повеќе уплатени, односно наплатени
приходи се врши со Решение на Градоначалникот, освен во случај каде
надлежноста им припаѓа на други органи.

Член 24
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Буџетот на Општината Ресен за 2015 година се извршува од 1
јануари до 31 декември 2015 година.

За извршување на буџетот е одговорен Градоначалникот на
општината.

Член 25

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општината Ресен”, а ќе се применува од 1 јануари 2015 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3841/25                                                                        Претседател
24.12.2014 год. Методија Пашковски с.р
 Ресен

22.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010 и 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Одлуката за утврдување на висината на

 благајнички максимум

Се прогласува Одлуката за утврдување на висината на  благајнички
максимум,  што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на 24.12.2014 година.

Бр.08-3987/22                                                                    Градоначалник
30.12.2014 год.                                                               на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр. 5/02), член 20 од Законот за
платниот промет („Службен Весник на РМ“ бр. 113/07, 22/08, 159/08, 133/09,
145/10, 35/11, 11/12, 59/12, 166/12 и 170/13) и член 23 од Статутот на
Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10), Советот на
Општина Ресен на Седницата одржана на ден 24.12.2014 година ја донесе
следната:

О Д Л У К А
за утврдување на висината на благајничкиот максимум за 2015 год.

Член 1
Се утврдува висината на благајничкиот максимум на Општина Ресен

за 2015 година во износ од 100.000,00 денари.

Член 2
Сите парични средства примени во готово во благајната по која и да

било основа се уплатуваат на приходните сметки преку трезорската сметка
истиот ден или најдоцна наредниот работен ден од денот на наплатата.

Член 3
Општина Ресен може за плаќање во готово да подига од буџетската

сметка и да држи во својата благајна пари во готово во висина на
благајничкиот максимум.

Член 4
Сите уплати и исплати во и од благајната се евидентираат во

дневник на благајната.
Член 5

Плаќањето на производи и услуги во готово не може поединечно да
биде повеќе од 6.000,00 денари.

Член 6
Условите и начинот на наплата, како и располагањето и плаќањето

со готовината во благајната ќе биде согласно Законот за платниот промет и
Упатствата донесени од Министерот за финансии.

Член 7
Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-3841/26                                                                           Претседател,
24.12. 2014 година                                                         Методија Пашковски с.р
Ресен
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